
Uchwała Nr 21/374/25/VII 
Zarządu Województwa Warmińsko- Mazurskiego 

z dnia 13 maja 2025 r. 

w sprawie przyznania dotacji celowych z budżetu Województwa Warmińsko-Mazurskiego na 
2025 rok na dofinansowanie zadań z zakresu promocji zdrowia Wojewódzkiej Stacji Pogotowia 
Ratunkowego w Olsztynie, dla której Samorząd Województwa Warmińsko - Mazurskiego jest 
podmiotem tworzącym. 

Na podstawie art. 55 ust. 1 pkt 4, art. 114 ust.1 pkt 1, art.115 ust. 1 pkt 1 i ust.3, art. 116 ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2025 r., poz. 450) oraz 

art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2025 r. 

poz. 581) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  
W ramach dotacji celowych zaplanowanych na 2025 rok w dziale 851 – Ochrona Zdrowia, rozdziale 
85195 – Pozostała działalność, § 2800 – dotacja celowa z budżetu województwa warmińsko-mazurskiego 
dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych, przyznaje się dotacje dla 
Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego w Olsztynie na realizację zadań pt: 
a) „XIX Mistrzostwa Warmii i Mazur w Ratownictwie Medycznym”, w kwocie 20 000,00 zł, (słownie: 

dwadzieścia tysięcy złotych 00/00); 
b) „Ogólnopolskie Mistrzostwa w Ratownictwie w Ramach Kwalifikowanej Pierwszej Pomocy Barczewo 

2025”, kwocie 20 000,00 zł, (słownie: dwadzieścia tysięcy złotych 00/100) 

§ 2.  
Z podmiotem leczniczym wymienionym w § 1 Województwo Warmińsko - Mazurskie zawrze umowy 
określające sposób przekazania, wykorzystania i rozliczenia dotacji celowych określonych w § 1. 

§ 3.  
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

§ 4.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 Przewodniczący Zarządu Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego 
 

Marcin Kuchciński 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 640BF3EF-1978-41EB-A908-57A8DF7D6ABE. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 21/374/25/VII ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO- MAZURSKIEGO z dnia 13 maja 2025 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-05-13T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




